
ELAZIĞ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı  : 8

2 Km.

2002-2003 Doğumlu Erkekler

ELAZIĞ

12 Mart 2016 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 3. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 3 . Bölge ) Yarışmaları

ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 561 MEHMET BENEK SİİRT T 25.12.2002 6:24 1

2 21 AHMET ÇOŞKUN ADIYAMAN T 01.01.2002 6:29 2

3 562 RECEP YILDIZ SİİRT T 20.10.2002 6:31 3

4 720 MUHAMMET KARABULUT BATMAN T 01.01.2002 6:35 4

5 211 BERAT EZGİN DİYARBAKIR T 01.01.2003 6:37 5

6 212 MÜFİT ASLAN DİYARBAKIR T 01.01.2002 6:38 6

7 230 YUSUF ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ T 01.01.2002 6:42 7

8 723 NURULLAH İNAL BATMAN T 05.02.2003 6:44 8

9 721 RAMAZAN YILDIZ BATMAN T 01.01.2002 6:45 9

10 564 EMRAH CENGİZ SİİRT T 04.06.2002 6:48 10

11 722 YASİN ÖZDEMİR BATMAN T 01.01.2002 - 11

12 22 MEHMET VURUCU ADIYAMAN T 01.04.2002 - 12

13 630 DOĞAN GİTFAR ŞANLIURFA T 20.01.2002 - 13

14 563 MESUT BAĞÇECİ SİİRT T 10.06.2002 - 14

15 472 MEHMET SALİH OKTAY MARDİN T 10.04.2002 - 15

16 213 MEHMET ŞİRİN FİDANBOY DİYARBAKIR T 01.01.2002 - 16

17 24 MUHAMMED ÇELEBİ ADIYAMAN T 10.10.2002 - 17

18 440 İSMAİL YİĞİT MALATYA T 01.01.2002 - 18

19 210 MUSTAFA TEKDAL DİYARBAKIR T 01.01.2002 - 19

20 441 YASİN ÇELİK MALATYA T 01.01.2003 - 20

21 632 ABDULBAKİ ARTIK ŞANLIURFA T 01.01.2002 - 21

22 473 MUHAMMET AKPINAR MARDİN T 04.01.2002 - 22

23 471 MİRZA İLĞIN MARDİN T 25.01.2002 - 23

24 23 MİKAİL GÜLER ADIYAMAN T 01.01.2002 - 24

25 233 HASAN KILIÇ ELAZIĞ T 01.01.2003 - 25

26 443 BİLAL ÜRGEN MALATYA T 17.05.2002 - 26

27 442 ENES GÜLER MALATYA T 24.11.2002 - 27

28 232 UĞUR ALTIN ELAZIĞ T 01.01.2002 - 28

29 470 HATİP KARATAŞ MARDİN T 24.01.2003 - 29

- 631 ABDULLAH FIRAT ŞANLIURFA T 02.01.2002 DNF -

- 633 SALİH ALPAN ŞANLIURFA T 24.01.2002 DNF -

- 231 MAHMUT BULUT ELAZIĞ T 01.01.2003 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

561 MEHMET BENEK 6:24 1

562 RECEP YILDIZ 6:31 3

1 SİİRT 563 MESUT BAĞÇECİ - 14 14
564 EMRAH CENGİZ 6:48 10

720 MUHAMMET KARABULUT 6:35 4

721 RAMAZAN YILDIZ 6:45 9

2 BATMAN 722 YASİN ÖZDEMİR - 11 21
723 NURULLAH İNAL 6:44 8

210 MUSTAFA TEKDAL - 19

211 BERAT EZGİN 6:37 5

3 DİYARBAKIR 212 MÜFİT ASLAN 6:38 6 27
213 MEHMET ŞİRİN FİDANBOY - 16

21 AHMET ÇOŞKUN 6:29 2

22 MEHMET VURUCU - 12

4 ADIYAMAN 23 MİKAİL GÜLER - 24 31
24 MUHAMMED ÇELEBİ - 17

470 HATİP KARATAŞ - 29

471 MİRZA İLĞIN - 23

5 MARDİN 472 MEHMET SALİH OKTAY - 15 60
473 MUHAMMET AKPINAR - 22

230 YUSUF ÜSTÜNKAYA 6:42 7

231 MAHMUT BULUT DNF -

6 ELAZIĞ 232 UĞUR ALTIN - 28 60
233 HASAN KILIÇ - 25

440 İSMAİL YİĞİT - 18

441 YASİN ÇELİK - 20

7 MALATYA 442 ENES GÜLER - 27 64
443 BİLAL ÜRGEN - 26

630 DOĞAN GİTFAR - 13

631 ABDULLAH FIRAT DNF -

1032 ŞANLIURFA 632 ABDULBAKİ ARTIK - 21 DQ
633 SALİH ALPAN DNF -
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